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1962 yılında Gelir vergilerinin 3, Kurumlar vergisinin 2 taksitte ödenmesi ve 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa geçici bir madde ilâvesi hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 12 . 3.1962 - Sayı : 11054) 

No. Kabul tarihi 
39 6 . 3 . 1962 

— I — 

Gelir ve Kurumlar vergilerinin taksitlendirilmesi 

MADDE 1. — 5422 sayılı Kanun gereğince Kurumlar Vergisine tabi mükelleflerin, 1961 tak­
vim yılı için beyan edecekleri kazançlar üzerinden adlarına salınacak Kurumlar Vergisinin ya­
rısı Mayıs 1962, ikinci yarısı ise Eylül 1962 aylarında ödenir. 

Bu kurumlardan kendilerine özel hesap dönemi tâyin edilmiş olanlar, yukarıki fıkraya göre sa­
lınacak vergilerinin yarısını Kurumlar Vergisi beyannamesinin verildiği ayı takibeden ayda, diğer 
yarısını ise, beyannamenin verildiği ayı taMbeden 6 iıcı ayda öderler. Şu kadar M, sonuncu tak­
sitin ödeme süresi 1962 bütçe yılını aşamaz. 

MADDE 2. — 1961 takvim yılı gelirlerine mütaallik olmak üzere 193 sayılı Kanunun 85 nci 
maddesi gereğince verilecek yıllık beyannameler üzerinden tahakkuk ettirilen Gelir vergileri; 
Mart, Haziran ve Ekim 1962 aylarında olmak üzere üç eşit taksitte ödenir. 

— n — 
Bina, Buhran, Müdafaa ve Arazi vergilerinin Gelir Vergisinden mahsubu 

MADDE 3. — 1961 takvim yılı gelirleri için uygulanmak üzere; 193 sayılı Kanuna aşağıdaki 
10 numaralı geçici madde eklenmiştir : 

GEÇİCİ MADDE 10. — Gerçek kişilerin sahiboldukları bina ve arazi için ödedikleri Bina, Buh­
ran, Müdafaa ve Arazi vergileri, aşağıdaki esaslara göre, bunların Gelir Vergisine mahsubedilir. 

1. Bu vergiler Gelir Vergisinin bina ve arazi iradına isabet eden kısmından indirilir, indiri­
lecek miktar bu kısımdan fazla ise, aradaki fark nazara alınmaz. 

2. indirilecek vergiler hangi yılda ödenmiş ise, mahsup da o yılın geliri üzerinden hesaplana­
cak olan Gelir Vergisinden yapılır. 

3. Gelir Vergisinin bina veya arazi iradına isabet eden kısmı, bunların gelire olan nisbeti 
üzerinden hesaplanır. 

4. Bina Vergisinden geçici muafiyete tabi olan binaların hesaplanacak vergileri, aynen öden­
miş vergiler gibi Gelir Vergisinden indirilir. 

5. Bu suretle mahsubolunan Bina, Buhran, Müdafaa ve Arazi vergileri 74 ncü maddenin 5 
numaralı fıkrasına göre masraf yazılamaz. 
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MADDE 4. — Bu kanun 1 3 . 1962 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5. — Bu kanunun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür, 

7 Mart 1962 

Millet Meclisi, Cumhuriyet Senatosu 
Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve •• : •• 
numarası : 7 .3 :1962 1/112 1/34-
Bu kanunun yayınımın Başbakanlığa bildirildiği­
ne dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin 
tarih ve numarası : 7 .3 .1062 4/76 

Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların Cilt, Birleşim ve Sayfa numaraları : 

Millet Meclisi Tutanak Dergisi C. Senatosu Tutanak Dergisi 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

i2 45 330 3 43 128 
3 67 548 44 188:191 

58 637:639,644,647, 
651,655,065, 
713:716 

Millet Meclisi 48 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisi 58 nci Birleşim Tutanak Dergisine, Cum­
huriyet Senatosu 42 S. Sayılı basmayazı Cumhuriyet Senatosu 44 ncü Birleşim Tutanak Dergisine 
bağlıdır. 

Bu kanunu görüşen komisyonlar : Millet Meclisi Maliye, Tarım ve Bütçe komisyonlarından 
5 er üyeden kurulan Geçici Komisyon ile Cumhuriyet - Senatosu Malî ve İktisadi İşler, Sanayi ve 
Tarım ve Bütçe komisyonları. 


